
HÖGBYTORPS ÅTERVINNINGSANLÄGGNING 12 NOVEMBER

Höstmöte
!



Träffa trevliga kollegor och lyssna på 
intressanta föredrag i ämnen som be-
rör miljöintresserade revisorer.

Anmälan senast 23 oktober

Anmäl dig till MIS Höstmöte 2009 

hos MIS Kansli (info@mis.a.se) eller ge-
nom direkt kontakt med Linda Ericsson 
(08-789 04 51). Deltagandet i mötet kos-

tar 950 kronor + moms. Är du inte med-
lem i MIS kostar det 1800 kronor + 

moms. Vi vill ha anmälan senast den 23 
oktober och vid avbokning senare än 
den 6 november debiterar MIS full av-

gift. 

Praktisk information

Platsen för höstmötet är Sätra Gård 
i anslutning till återvinningsanläggningen 
i Högbytorp, nära Bro utanför Stock-

holm. Mötet startar 10.00 och avlutas 
senast 16.00. 

Åk E18 mot Enköping. Sväng av till 
höger när du ser avtagskylten mot Bro, 
Skokloster och Sigtuna (väg 269). Ta 

sedan omedelbart till vänster mot Sko-
kloster/Sigtuna. Åk förbi infarten till 

Högbytorpanläggningen efter 1 km och 
sedan 1 km längs åkerfält på din vänstra 

sida. Ta av till vänster vid skylten Sätra 
Gård och åk direkt fram till Sätra gård.

Ragn-Sells  kan med minibuss häm-

ta 8 personer per vända vid stationen i 
Bro. Anmäl din ankomst till MIS kansli 

om du önskar hämtning mellan 9.30 och 
10.00. 

Program

 Hur är läget för uppdatering av ISO 
19011? Curt Henricson vid ABB  ger den 
senaste uppdatering av ett standardise-
ringsarbete där MIS deltar aktivt. 

 Att beräkna utsläppen av koldioxid 
– Charlotta Abrahamsson vid Svensk 
Fjärrvärme reder ut begreppen. 

 Farligt gods  – ett område som är 
aktuellt vid många miljörevisioner. Ulf 
Nedergård vid Ragn-Sells  introducerar 
oss till tillämpningen av lagstiftningen.

 Lunch.

 Studiebesök på Högbytorps åter-
vinningsanläggning. Lotta Jansson 
guidar oss. 

 Erfarenheter från redovisning enligt 
GRI i de statliga bolagen. Carin Breit-
holtz vid IIIEE (Lunds Universitet) pre-
senterar en rykande färsk studie kring 
kopplingen mellan lärande organisatio-
ner och GRI redovisning.

 Betydande miljöpåverkan och mil-
jöledning i statliga organisationer. Ulf 
Andersson vid Göteborgs Universitet 
ställer frågor kring hur detta ska fungera 
i praktiken.  

 Hur går det med Sveriges Miljökva-
litetsmål? Lena Hermansson och 
Magnus Kull vid Miljömålsrådets  kansli 
informerar om det senaste kring utred-
ningen av miljömålen, samt ger en intro-
duktion till de nya sidorna om miljömå-
len och näringslivet på Miljömålsporta-
len. 

Välkommen till MIS Höstmöte 

MIS tackar Ragn-Sells AB i Högbytorp/Sätra Gård som ställer upp som värd för höstmötet.

http://www.mis.a.se
http://www.mis.a.se

